
Период
 Контролор
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Вид 
работа

Идентификационен број
(ЕМБС)

Резервни кодекси

Назив на непрофитната организација, _________________________________________________

Седиште , ____________________________________________________________________________

                                                                             БЕЛЕШКА ЗА

                                                          РАСПОРЕДУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТОТ

                                                    за периодот од _________до ________20 година

                                                                                                                                     (во денари)
Ред. 
број 

ПОЗИЦИЈА 

Ознакз
а АОП 

                  И   з   н   о   с 

Претходна година Тековна година 

1 2 3 4 5 
1. А. ОСТВАРЕН  НЕТО ВИШОК--ДОБИВКА   351

2. а) Дел од вишокот-добивка за покривање 
на загуба од претходни години    352

3. Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА 
РАСПОРЕДУВАЊЕ ( 351 минус 352  )    353

4. а) Дел за резервниот фонд    354
5. 6) Дел за деловниот фонд    355

6. в) Дел за плати    356
7. г) Дел за други намени    357
8. д)Дел за пренос во наредната година    358
9. ѓ) Нераспределен дел од вишокот на 

приходите-добивката     359
10. А. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ - ЗАГУБА ВО 

ТЕКОВНАТА ГОДИНА    360

11. Б. НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ - ЗАГУБА ОД 
ПОРАНЕШНИ ГОДИНИ     361

12. В. ВКУПНА ЗАГУБА ЗА ПОКРИВАЊЕ 
(360+361) = (363+364+365+366) 
) 

    362
13. а) Покривање на загубата со дотации     363
14. б) Покривање на загубата со отпис на 

побаруванјата на доверителите     364

15. в) Покривање на загубата со 
намалуванје на резервите     365

16. г) Непокриени расходи - загуба
    366

Сметководител: Име и презиме ______________________________________ 

Сметководител: Име на фирма _______________________________________

Во _________________
На ден _____________

Лице одговорно за составување на 
билансот

М.П. Раководител


